

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างซ่อมแซมห้องนั่งเล่นสำหรับผู้พิการบริเวณห้องชั้นใต้ดินและโรงจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านนา

ประมาณราคา

แบบแสดง

ราคากลาง พจนานุกรมวิศวกรรม ภาค กฤษฎาคม พ.ศ.2560

ตารางคำนวณ ค.ศ. 2558 ตามมติคณะรัฐมนตรี

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานก่อสร้างห้องนั่งเล่นและผู้พิการ								
	งานรื้ออาคารเดิม								
	งานรื้ออาคารเดิมพร้อมขนย้าย (เหมา)	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	งานโครงสร้าง								
	งานดินซุด และ ดินถม ทั้งหมด	11.00	ลบ.ม	-	-	148.00	1,628.00	1,628.00	
	งานทรายหยาบ รวมทั้งหมด	3.00	ลบ.ม	507.79	1,523.37	91.00	273.00	1,796.37	
	งานคอนกรีตหยาบ รวมทั้งหมด	2.00	ลบ.ม	1,672.90	3,345.80	398.00	796.00	4,141.80	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง รวมทั้งหมด	6.00	ลบ.ม	2,028.04	12,168.24	498.00	2,988.00	15,156.24	
	งานไม้แบบ เฉพาะวัสดุ	6.00	ตร.ม	400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	งาน ไม้แบบ เฉพาะค่าแรง	6.00	ตร.ม	-	-	133.00	798.00	798.00	
	งานไม้คร่าวคิด 30 % ของ ไม้แบบ	2.00	ตร.ม	400.00	800.00	-	-	800.00	
	งานเหล็กเสริม RB 6	57.00	กก.	24.51	1,397.07	3.30	188.10	1,585.17	
	งานเหล็กเสริม RB 9	121.00	กก.	22.00	2,662.00	3.30	399.30	3,061.30	
	งานเหล็กเสริม DB 12	208.00	กก.	20.80	4,326.40	3.30	686.40	5,012.80	
	เหล็กตะแกรง 1/2 นิ้วท	15.00	ตร.ม	28.04	420.60	5.00	75.00	495.60	
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	11.00	กก.	44.63	490.93	-	-	490.93	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	เหล็ก C 125x50x20x2.3 มม.	145.00	กก.	32.56	4,721.20	10.00	1,450.00	6,171.20	
	เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	64.00	กก.	32.61	2,087.04	10.00	640.00	2,727.04	
	เหล็ก C 60x30x10x2.3 มม.	76.00	กก.	32.58	2,476.08	10.00	760.00	3,236.08	
	หลังคาเหล็ก	33.00	ตร.ม	240.00	7,920.00	70.00	2,310.00	10,230.00	
	งานผนัง								
	ผนังก่ออิฐบล็อก	49.00	ตร.ม	93.00	4,557.00	80.00	3,920.00	8,477.00	
	ตามเอ็นและเสาเอ็น	33.60	เมตร	-	-	44.00	1,478.40	1,478.40	
	งานฉาบผิว	32.00	ตร.ม	58.00	1,856.00	82.00	2,624.00	4,480.00	
	กรุกระเบื้องเซรามิคผิวเรียบ 8"x10"	61.00	ตร.ม	260.00	15,860.00	138.00	8,418.00	24,278.00	
	งานพื้น								
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิคผิวเรียบ 8"x8"	16.00	ตร.ม	300.00	4,800.00	125.00	2,000.00	6,800.00	
	พื้นผิวขัดหยาบ	15.00	ตร.ม	76.00	1,140.00	61.00	915.00	2,055.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าฉาบเรียบบอร์ดหนา 9 มม. ธรรมดา	16.50	ตร.ม	270.00	4,455.00	75.00	1,237.50	5,692.50	
	ฝ้าฉาบเรียบบอร์ดหนา 9 มม. กันชื้น	15.00	ตร.ม	330.00	4,950.00	75.00	1,125.00	6,075.00	

รวม (लग्नत)
6850.00
915.00
2055.00
24278.00
6800.00
2055.00
5692.50
6075.00

รวม (लग्नत)
6850.00
915.00
2055.00
24278.00
6800.00
2055.00
5692.50
6075.00

รวม (लग्नत)
6850.00
915.00
2055.00
24278.00
6800.00
2055.00
5692.50
6075.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างซ่อมแซมห้องนั่งเล่นสำหรับผู้พิการบริเวณห้องชั้นใต้ดินและรังผึ้ง

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านนา

ราคากลาง พานิชย์จังหวัดนครนายก เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2560

ประมาณราคา

ตารางคำนวณเดือน ค.ศ. 2558 ตามมติคณะรัฐมนตรี

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานประติมากรรมหินต่าง								
	ประติมากรรมหินขัดผิว pvc 0.80x2.00 ม.	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	180.00	720.00	8,720.00	
	ประติมากรรมหินขัดผิว pvc 0.70x1.80 ม.	4.00	ชุด	1,800.00	7,200.00	180.00	720.00	7,920.00	
	หินต่างบานซ้อน	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	80.00	480.00	3,480.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	โถ้วมชักโครก	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	
	โถ้วมสาธารณะ	2.00	ชุด	1,100.00	2,200.00	450.00	900.00	3,100.00	
	อ่างล้างหน้าฝังลวดเตอร์	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	450.00	1,800.00	11,800.00	
	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	70.00	280.00	2,280.00	
	ก๊อกน้ำ	2.00	ชุด	120.00	240.00	25.00	50.00	290.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	120.00	480.00	2,080.00	
	รวมแขวนผ้า	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	130.00	520.00	2,120.00	
	ตะแกรงกรองผง	4.00	ชุด	150.00	600.00	75.00	300.00	900.00	
	เคาท์เตอร์	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	งานทาสี								
	ทาสี	63.00	ตร.ม.	43.00	2,709.00	30.00	1,890.00	4,599.00	
	งานไฟฟ้า								
	โคมความถี่พร้อมหลอดและอุปกรณ์	8.00	ชุด	430.00	3,440.00	115.00	920.00	4,360.00	
	หลอดฟลูออโรสเซนส์ 18 w พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	315.00	630.00	115.00	230.00	860.00	
	สวิทช์ไฟฟ้า	6.00	ชุด	60.00	360.00	80.00	480.00	840.00	
	แผงควบคุม	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	400.00	400.00	3,400.00	
	งานเดินสายไฟและเชื่อมต่อกับเมน	16.00	ชุด	200.00	3,200.00	80.00	1,280.00	4,480.00	
	งานสุขาภิบาล								
	บ่อพักน้ำทั้งตัวรูป	6.00	ชุด	1,000.00	6,000.00	120.00	720.00	6,720.00	
	ท่อซีเมนตันยี่ห้อ 8 นิ้ว	20.00	เมตร	100.00	2,000.00	100.00	2,000.00	4,000.00	
	เดินท่อโศโครก 4 นิ้ว	16.00	เมตร	150.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	เดินท่อน้ำทั้ง 2 นิ้ว	22.00	เมตร	42.00	924.00	-	-	924.00	
	เดินท่อน้ำ 1/2 นิ้ว	16.00	เมตร	10.00	160.00	-	-	160.00	
	ค่าข้อต่อ 40 % ของราคาวัสดุ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00 (ภาษี)	-	-	10,000.00	
	ค่าแรงเดินท่อ 10 % ของราคาวัสดุ	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง				185,619.73		69,179.70	254,799.43	